

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/07/2023

Página: 1

Versão: 6.29.017 WEB

Fornecedor: OCEANBRASIL COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS Contato: JUNIOR CHIMARRÃO
Endereço: MARCILIO DIAS DO NASCIMENTO, 156 Telefone:
CNPJ: 18.740.979/0001-08 E-mail: guilherme.oliveira@express.srv.br

Dados para Faturamento Empresa: EXPRESS
Endereço: RUA DOMINGOS OLIVA DOS SANTOS Município: CAXIAS DO SUL
CNPJ: 00.810.559/0001-87 Inscrição Estadual: 0290282020
CEP: 95012320

Dados para Entrega
Filial Destino: OPERADOR RS Código: 0099
CNPJ: 00.810.559/0001-87
Endereço de Entrega: RUA PEDRO ARROSI, 692
Bairro: AMERICA Município: FARROUPILHA CEP: 95179042
Horário de Entrega: Somente com horário previamente agendado.

Observação da Filial

Solicitar agendamento através do e-mail: faturamento1@allant.com.br.

A AF é o documento que formaliza quais foram os produtos, quantidades, preços acordados com entres as partes. Qualquer divergência será

Autorização de Fornecimento: 0000328605

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/08/2023					
COPO PLASTICO DESC 200 ML PS 25 PC X100 UNXCX - CL		1,00	96,16	PADRAO /	96,16
COPO PLASTICO DESC 300 ML X 20 PC X 100 UN X CX -		26,00	125,97	PADRAO /	3.275,22
Valor Total AF					3.371,38

Autorização de Fornecimento: 0000328606

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/08/2023					
COPO PLASTICO DESC 200 ML PS 25 PC X100 UNXCX - CL		7,00	96,16	PADRAO /	673,12
COPO PLASTICO DESC 300 ML X 20 PC X 100 UN X CX -		24,00	125,97	PADRAO /	3.023,28
Valor Total AF					3.696,40

Autorização de Fornecimento: 0000328607

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 18/08/2023					
COPO PLASTICO DESC 300 ML X 20 PC X 100 UN X CX -		24,00	125,97	PADRAO /	3.023,28
COPO PLASTICO DESC 200 ML PS 25 PC X100 UNXCX - CL		41,00	96,16	PADRAO /	3.942,56
Valor Total AF					6.965,84

Autorização de Fornecimento: 0000328608

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 25/08/2023					
COPO PLASTICO DESC 300 ML X 20 PC X 100 UN X CX -		22,00	125,97	PADRAO /	2.771,34
COPO PLASTICO DESC 200 ML PS 25 PC X100 UNXCX - CL		34,00	96,16	PADRAO /	3.269,44
Valor Total AF					6.040,78